
رئیس شورا در نشست مردمی با اهالی منطقه 11 مشهد:   

 80 درصد مردم عوارض 
پرداخت نمی کنند  

بهبودی نیا/ رئیس شورای شهر مشهد 
گفت: تقریبا 80 درصد مردم عوارض شان 
را پرداخــت نمی کنند و باید بــه این نکته 
توجه داشت که شهرداری با دریافت این 
عوارض، توان اجرایی امور مربوط به شهر 
را دارد. بــه گــزارش »خراســان رضوی«، 
موحدیان روز شــنبه در دیــدار مردمی با 
تعــدادی از اهالی منطقه 11 مشــهد که 
در مســجد فاطمیه برگزار شــد، در پاسخ 
به انتقاد برخی از اهالی این منطقه مبنی 
بر نبود پیوســت فرهنگی در پــروژه های 
اجرا شده در این منطقه  گفت: ما موافق 
پیوســت فرهنگی برای هر پروژه شهری 
هستیم و این موضوع ضروری است اما در 
پیوست های فرهنگی باید به رویکردهای 
اجتماعی نیز توجه شود، در برخی از موارد 
همه منتظر نشسته اند تا شهرداری تمام 
اقدامــات را در ایــن زمینه انجــام دهد در 
صورتی که هر نهاد، سازمان و حتی مردم 
در زمینــه موضوعات فرهنگــی وظایفی 
دارند. وی افزود: در کمیسیون فرهنگی، 
حــل معضــات فرهنگــی را بــا رویکــرد 
اجتماعی بررسی و برای حل آن تاش می 
کنیم ولی ما مسئول این نیستیم که مثا  
مردم نمــاز می خوانند یا خیــر و برای این 
موضوع باید متخصصــان این حوزه طرح 
هایی را به شورای شــهر ارائه دهند تا این 
طرح ها بررسی و در صورت امکان در شهر 
اجرایی شود.رئیس شورای شهر مشهد 
همچنین در حاشــیه این دیــدار مردمی 
در پاسخ به ســوالات تعدادی از نیروهای 
حجمی شــهرداری منطقه درباره دلایل 
تعیین تکلیف نشــدن آن ها گفــت: برابر 
نظر بازرســی کل، در شــهرداری مشهد 

2500 نیــروی مــازاد داریم کــه طبیعتا 
نمی توانیم این نیروها را تعدیل کنیم ولی 
برابر قانون نیز نمــی توان این افــراد را به 
صورت رسمی استخدام کرد. وی افزود: 
اگــر بتوانیم ســاختارمان را بــه تصویب و 
تایید  وزارت کشور برسانیم، امکان تغییر 
در شــرایط کنونی وجود دارد در غیر این 
صورت امکان اســتخدام این افراد وجود 
ندارد، همچنیــن از زمــان تعیین تکلیف 
این موضوع هیچ اطاعاتی نداریم چون 
این موضوع در اختیار وزارت کشور است.

شایان ذکر است، تغییر نام برخی کوچه ها 
به نام شهدای ساکن این محله، ساخت پل 
هوایی عابرپیاده در برخی مناطق پرتردد، 
احداث آسانســور برای پل های هوایی، 
آبیــاری درختــان خیابان هــای فرعی، 
ساخت فضاهای ورزشی، تبدیل پارک 
کودک و مادر به پارک خانوادگی، کمک 
بــه تامیــن امنیــت پــارک هــای خطی، 
رســیدگی به کال بولوار آموزگار، تغییر 
نام تقاطع امامت و آموزگار به نام شهید 
کاظم عبودی، رفع مشــکات ترافیکی 
و اجرای دوربرگــردان در تقاطع جال 
آل احمــد و آمــوزگار از جملــه مطالبات 
اهالی این منطقه بود که در این جلســه 

مطرح شد.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد: 

 شیب افزایشی مراجعان 
کرونا در استان 

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2

مدیر روابــط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد درخصوص شــیب افزایشــی مراجعان 
کرونا در استان هشــدار داد و گفت: هم اکنون 
بــا شــیب آرامــی شــاهد افزایــش مراجعــان 
سرپایی هستیم و بیشــترین مراجعه کنندگان 
از شهرســتان های خراســان رضــوی همچون 
بردسکن و کاشمر هســتند. پهلوان کاشی در 
گفت وگو با ایســنا اظهــار کرد: افزایش شــیب 
مراجعــان ســرپایی مبتا بــه کرونــا موضوعی 
نگران کننده است چون با ادامه این روند تعداد 
بستری ها تا دو هفته آینده افزایش خواهد داشت 
و به دنبال آن شاهد افزایش مرگ و میر ناشی از 
بیماری کرونا خواهیم بود. وی ادامه داد: فاصله 
بین اوج گیری کرونا در شهرســتان ها تا رشــد 
شیوع این بیماری در مشهد تنها 15 روز است.
پهلوان کاشــی تصریح کرد: لزوم پیشــگیری و 
کاهش آمار در پیک ششم، در گرو واکسیناسیون 
افرادی است که هنوز هیچ واکسنی را دریافت 
نکرده اند، آمار این افراد حدود 25 درصد است. 
این رقم بالایی است و به این ترتیب ویروس کرونا 
فرصــت گــردش در جامعــه را دارد. وی افزود: 
بیش از ۷۴ درصد افراد تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، دوز اول و ۴2 درصد آنان 
دوز دوم واکسن خود را دریافت کرده اند، انتظار 
می رود تــا 20 آبان ۷0 درصــد افــراد دوز دوم 
واکســن را دریافت کنند. مدیــر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: طی 2۴ 
ســاعت منتهی به روز شنبه تعداد بستری های 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۴۹۳ 
نفر است که از این تعداد 15۶ نفربستری جدید 
هســتند و 1۳۹ نفر نیز در بخش مراقبت های 

ویژه مستقر شده اند.

خراسان رضوی نباید در برابر پیک ششم 	 
غافل گیر شود

استاندار نیز در جلسه ستاد اســتانی مقابله با 
کرونا ضمن تاکید بر اســتفاده از تشــکل های 
مردمی در پوشش گسترده تر واکسیناسیون، 
گفت: اســتان نباید در برابر پیک ششــم غافل 

گیر شود. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
یعقوبعلی نظــری افــزود: برای مقابلــه با پیک 
ششــم، قــرارگاه بایــد لحظــه ای و بــا هــدف 
پیشــگیری اقدام کند و در این خصوص ســتاد 
مقابله با کرونا در استان و شهرستان ها به معنای 

واقعی کلمه پشتیبان قرارگاه خواهد بود.

آماده باش کامل در تمام بیمارستان ها 	 
همچنیــن به گــزارش ایســنا، معــاون درمان 
دانشگاه علوم پزشــکی مشــهد در این زمینه 
گفت: تمامــی بیمارســتان ها بــرای مقابله با 
موج ششم کرونا در آماده باش کامل هستند. 
دکتر بدیعی افزود: با توجه به ورود به روزهای 
ســرد ســال و تأکیدات رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد در خصوص مــوج احتمالی 
ششــم کرونا، آماده باش کلیه بیمارســتان ها 
اعام شــده اســت. وی تصریح کــرد: همانند 
پنج موج قبلی تخت های بیمارستانی ویژه ای 
برای بیماران کرونایی تدارک دیــده ایم تا در 
صورت شــیوع موج ششــم غافل گیر نشویم. 
بدیعی گفــت: تفاوت ایــن دوره بــا نوبت های 
قبل در پاک گذاری تخت هــا بوده و هر تخت 
طبق شــماره گذاری صورت گرفته، جانمایی 
می شــود و بر اســاس برنامه ریــزی، بــا ایجاد 
تفاهم نامه با بیمارستان ها و بازدید مسئولان 
حــوزه اعتباربخشــی، باید تقویــت تجهیزات 
بیمارســتانی را در آســتانه موج ششم بحران 
کرونا  در نظر داشته باشــیم تا در صورت ورود 
مــوج جدیــد اقدامــات لازم در حــوزه درمان 
به موقع انجام شود. بدیعی اظهارکرد: در حال 
راه اندازی ســامانه ای ویژه بیماران ترخیصی 
هســتیم که فعالیــت آن طــی روزهــای آینده 
به طور رسمی آغاز می شــود، با راه اندازی این 
ســامانه بیمارانی که پس از بهبودی ترخیص 
شــده اند هــم تحــت نظــارت و پیگیــری قرار 
می گیرند تا خــدای نکرده پــس از ترخیص با 
مشکات و عوارض بیماری مواجه نشوند و در 
صورت نیاز از خدمات درمانــی در کوتاه ترین 

زمان ممکن برخوردار شوند.

اخبار

جامعه 

چهارقلوهای مشهد زیر چترحمایت

خانــواده چهارقلوهای مشــهدی زیر چتــر حمایتی 
آستان قدس رضوی و شهرداری مشهد قرار گرفتند. 
به گزارش آستان نیوز، با دستور تولیت آستان قدس 
رضوی، چهارقلوهای تازه متولد شده پاکبان مشهدی 
از حمایت آســتان قدس رضــوی برخوردار شــدند و 
هزینه های جــاری این نــوزادان به مدت یک ســال و 
هزینه مسکن این خانواده به مدت سه سال نیز تامین 

خواهد شد.
مدیــرکل هماهنگــی و نظــارت بــر خدمات شــهری 
شهرداری مشهد نیز از حمایت کامل مدیریت شهری 
از خانواده چهارقلوهای مشهدی خبر داد. به گزارش 
ایرنا، رهنمایی افزود: با هماهنگی های انجام شده قبل 
از تولد این چهارقلوها، با معرفی مادر خانواده به یکی 
از بیمارستان های خصوصی مشهد، تمام هزینه های 
زایمان توسط مدیریت شهری پرداخت و پس از تولد آن 
ها و نیازشان به قرار گرفتن درون دستگاه مخصوص، 
شــهرداری مشــهد هزینه های درمانی آنان را متقبل 
شد. وی افزود: مقرر شده است چهارقلوهای مشهدی 
دو ســال به صورت رایگان زیرپوشــش بیمه تکمیلی 
شهرداری مشهد قرار گیرند تا در این مدت خانواده آن 
ها نگرانی بابت هزینه های درمانی آنان نداشته باشند. 
در تاش هستیم با دریافت مجوزهای لازم حمایت ها 
و کمک های بیشتری به این خانواده ارائه شود.شایان 
ذکر است، پدر چهارقلوهای تازه متولد شده مشهدی 
از پاکبانان شــاغل در منطقه ثامن شــهرداری مشهد 
است که عاوه بر آن ها یک پسر چهار ساله دارد. ۳0 
مهر یک مادر 2۹ ساله مشهدی در دومین زایمان خود 
چهارقلو به دنیا آورد. این چهارقلوها شامل سه پسر و 

یک دختر هستند.

عضو شورا مطرح کرد:

 سند، معیشت و طرح تفصیلی،
 3 معضل حاشیه مشهد

رئیس کمیسیون ویژه سامان دهی حاشیه شهر شورای 
شهر مشهد گفت: از جمله مهم ترین مسائل و معضات 
حاشیه شهر می توان به سند، معیشت ساکنان و طرح 
تفصیلی اشاره کرد که با کمک دستگاه های مختلف 
باید در جهت حل و فصل آن ها گام برداشت. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شورا، علیزاده در حاشیه بازدید 
مدیرعامل بنیاد علوی از شهرک های شهیدان رجایی 
و باهنر افزود: بر ضرورت حضور دولت و مجلس شورای 
اسامی در حاشیه شهر و سامان دهی این پهنه تاکید 
می کنیم و بــا توجه به منویــات مقام معظــم رهبری و 
دغدغه هــای رئیــس جمهور، ردیــف بودجــه  دولتی 
ویــژه این موضــوع باید دیده شــود. وی تصریــح کرد: 
یکی از مهم ترین موضوعات در حاشــیه شهر، توجه و 
بهبود معیشت ساکنان است که این مهم با راه اندازی 

کسب وکارهای خرد و خانگی قابلیت تحقق دارد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

تولیت آستان قدس رضوی:

 موکب های دهه آخر صفر 
مروج فرهنگ رضوی باشند

تولیت آســتان قدس رضوی گفــت: موکب های دهه 
آخر صفر، نباید منحصر به یک دهه باشند بلکه باید با 
فعالیت مستمر و اشــاعه فرهنگ  رضوی، جامعه را از 
نظر روحی و معنوی ســیراب کنند. به گزارش آستان 
نیوز، حجت الاســام و المســلمین مروی در مراســم 
تجلیل از موکــب داران دهــه پایانی ماه صفــر افزود: 
تکریم زائران و مهمانان حضرت اباعبــدا...)ع( و امام 
رضــا)ع( و پذیرایی از آن ها در قالــب برپایی موکب ها 
کار بسیار شایسته ای است و یقینا حضرت زهرا)س( 
پاداش این تاش های خوب و بسیار باارزش را به شما 
عطا می فرماید. مالک رحمتی قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی نیز در این مراســم گفت: آســتان قدس 
رضوی همه ساله در دهه پایانی ماه صفر میزبان چند 
میلیون زائر بود اما امســال به دلیل شرایط کرونایی و 
ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی، طبیعی بود که 
از حجم تشرف ها به مشهدالرضا)ع( کاسته شود، با این 

حال آمادگی لازم برای این میزبانی ایجاد شده بود.

تجلیل از افتخارآفرینان قرآنی استان 
اختتامیــه مرحله اســتانی چهــل و چهارمیــن دوره 
مسابقات قرآن کریم و تجلیل از افتخار آفرینان استان 
در مسابقات بین المللی برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل اوقاف، در این مراسم حجت الاسام 
والمسلمین احمدزاده مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان گفت: رسول اکرم )ص( تجسمی کامل از  قرآن 
و نمونه کاملی است که خداوند موجودی را کامل تر از 
او نیافریده اســت. وی افزود: پیامبر )ص( فضای بی 
تفاوتی جامعه اسامی را به فضای محبت و همکاری 
تبدیل کرد و ما نیز با اســتفاده از سیره و روش پیامبر 
)ص( می توانیم جامعــه اســامی را از رخوت خارج 

کنیم و موجب اتحاد امت اسامی شویم.

رئیس پلیس راه استان خبر داد:

افزایش 20 درصدی ورود 
خودروهای غیربومی

رئیس پلیس راه استان گفت: تردد و ورود خودروهای 
غیربومی به جاده های اســتان و ورودی های مشــهد 
20 درصد افزایش یافته است. سرهنگ میش مست 
در گفت و گو با ایرنا افزود: ایــن افزایش تردد در هفته 

گذشته نسبت به هفته قبل از آن ثبت شده  است.
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